
 

 

str. Ctin Daicoviciu nr. 15, 400020 Cluj Napoca, România 
secretariat tel. +40-264-401250, fax +40-264-594967 

http://constructii.utcluj.ro/ 

 

 

 

 

FACULTATEA DE CONSTRUCŢII 

 
HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII  

      Nr. 29 din 10.03.2021 

 

Având în vedere: 

1. Legea Educațìeì Naționale nr.1/2011 cu modificările și completările  ulterioare; 

2. Regulamentul privind activitatea profesională a studenților utilizând sistemul ECTS;  

3. Hotărarea Consiliului de Administraţie nr. 26/02.03.2021; 

4. Regulamentul de taxe al UTC-N, an universitar 2020/2021. 

 
 
   Consiliul Facultăţii de Construcţii  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.1. Facultatea de Construcţii organizează o sesiune excepțională de consultații și restanțe, doar pentru anii 
terminali (licență și master), în regim cu taxă (200 lei), în perioada 19 – 25.04.2021; 

 
Art.2. Studenții din anii terminali se pot prezenta doar la 2 (două) examene, aferente sem. I, an curent sau ani 
anteriori; 

 
Art.3. Studenții își vor putea achita obligațiile financiare pentru a participa la examenele precizate la Art. 2 în perioada 
05 - 09.04.2021 la Biroul de Taxe al UTC-N sau on-line. În ultima zi taxa poate fi achitată pană la ora 14:00. 

 
Art.4. Taxa nu se restituie în caz de neprezentare la examen; 

 
Art.5. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la ïndeplinire de către: Departamentele Facultăţii de Construcţii, 
Secretariatul facultăţii, Departamentul Informatic, Biroul de Taxe 

 
 

 Prof.dr.ing. Daniela – Lucia MANEA 
Decan, 

     Facultatea de Construcţii 

 

 


